los justos. San Agustin aplica la palabra muertos á los pecadores y á los infieles.
25.

in deliciis fuit tantum date illi tormentum et uctum. Apoc. xviii, 6.

Fratres, debitores sumus, non carni, ut secundum carnem vivamus. Rom. viii, 12.

Et carnis curam ne feceritis in desiderijs. Ibid. xiii, 14.

Caro, et sanguis regnum Dei possidere non possunt. I. Cor. xv, 50.

Carissimi, mundemus nos ab omni inquinamento carnis et spiritus, perficientes sanctificationem in timore Dei, II, Cor. vii, 1.

In carne enim ambulantes, non secundum carnem militamus. Ibid. x, 3.

Qui autem in carne sunt, Deo placere non possunt. Vos autem in carne non estis, sed in spiritu: si tamen spiritus Dei habitat in vobis. Rom. viii, 8 et 9.

Cum enim sit inter vos zelus, et contentio: nonne carnales estis, et secundum hominem ambulatis? I, Cor. iii, 3.

Caro enim concupiscit adversus spiritum; spiritus autem adversus carnem: Hæc enim sibi invicem adversantur, ut non quæcumque vultis, illa faciatis. Gal. v, 17.

Carissimi, obsecro vos tamquam advenas et peregrinos abstinere vos a carnalibus desiderijs, quæ militant adversus animam. I; Petr. ii, 11.

TITULUS XI.

Caro spiritum interimit.—Non permanebit spiritus meus in homine in æternam, quia caro est. Gen. vi, 3.

Nihil ergo nunc damnationis est iis qui sunt in Christo Jesu, qui non secundum carnem ambulat. Rom. viii, 1.

Qui enim secundum carnem sunt, quæ carnis sunt, sapiunt. Ibid. viii, 5.

glorificado y ha vivido en deleites, tanto dais de tormento y llanto. Apoc. cap. xviii, v. 6 y 7.

Hermanos, somos deudores, no á la carne, para que vivamos segun la carne. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 12.

Y no hagais caso de la carne en sus apetitos. Pab. Ep. Rom. cap. xiii, v. 14.

La carne y la sangre no pueden poseer el reino de Dios. Pab. Ep. I, Cor. cap. xv, v. 50.

Muy amados míos, limpiémonos de toda contaminación de carne y de espíritu, perfeccionando nuestra santificación en temor de Dios. Pab. Ep. II, Cor. cap. vii, v. 1.

Porque aunque andamos en carne, no militamos segun la carne. Pab. Ep. I, Cor. cap. x, v. 3.

Mas los que viven segun la carne, no pueden agradar á Dios. Y vosotros no estais en la carne, sino en el espíritu: si es que el espíritu de Dios mora en vosotros. Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 8 y 9.

Pues habiendo entre vosotros envidia y contienda: ¿no es así que sois carnales, y andais segun el hombre? Pab. Ep. I, Cor. cap. iii, v. 3.

Porque la carne codicia contra el espíritu, y el espíritu contra la carne; porque estas cosas son contrarias entre sí, para que no hagais todas las cosas que quisieris. Pab. Ep. Gal. cap. v, v. 17.